Actum Rome in orto e retro domum habitationis <lieti Cecchi 
Tasche. Testes: Mactheolus de Capudgallis et Petrus Bonianni Iohan
nis Andreotii de regione Trivii etc. 

(a) Omesso in (b) Depennato Tiitii (e) Depennato domus 
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2. 

1391, gennaio 12 

Lorenzo di Cecco Palocchi del rione Monti, eletto arbitro da Luca 
di Tuzio di Luca del rione Monti, da una parte, e da Stefano di Cecco 
Tasche del rione Trevi e da Antonio di Giovanni di Paolo della 
Luccia del rione Monti, dall'altra, per risolvere la controversia inter
venuta tra loro a proposito delle ingiurie e delle percosse scambiatesi 
reciprocamente, esaminati i compromessi, rogati dal notaio Nicola di 
Giovanni di Giacomo, ed ascoltate le parti, seduto su di un podio 
situato nell'orto dietro la sua casa, delibera che sia stipulata tra le 
due parti una pace perpetua corroborata dal bacio di vera pace. I 
richiedenti, in caso di inadempienza al deliberato, si sottopongono alla 
sanzione penale di 500 provisini del senato prevista nei rispettivi 
compromessi. 

f. 89r Indictione XIIIP• mense ianuarii die XII. 
In presentia mey notarii etc. Nos Laurentius Cecchi Palocchi de 

regione a Montium arbiter arbitrator amicabilis compositor et commu
nis amicus electus a Luca Tutii Luce de regione Montium, ex una 
parte, et Stephano Cecchi Tasche de regione Trivii et Anthonio Ioan
nis Pauli della Luccia de regione Montium, ex parte altera, de et super 
omni briga, lite, discordia et questione, que est vel esse posset inter 
dictas partes, pretestu et occasione quarumcumque iniuriarum et per
cussionum, cum sanguine et sine, factarum et illatarum inter dictas 
partes unam contra aliam usque in presentem diem, in nos facti com
promissi, de quo patet manu mey Nicolai Iohannis Iacobi notarii etc., 
unde viso dicto compromisso et potestate nobis concessa a dictis par
tibus, visis et a[uditis] dictis partibus etc. Christi n[omine invocato] 
11 f. 89v pro tribunali sedentes in quodam podio existente in orto sito 
retro domum habitationis nostre iam dicti arbitri etc. b arbitramur, 
laudamus ac precipiendo mandamus inter dictas partes pacem et per
petuam securitatem fieri debere ad hosculum pacis, ad penam in dicto 
compromisso contentam etc. 

Actum ut supra. Testes: Tutius Persiconis et Iohannes Casella 
de regione Montium. 

(a) P T(ri) presumibilmente per Trivii poi depennato. (b) Depennato in 
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3. 

1391, gennaio 12